Motor

Fabrikat

Modell

Zylinder

Treibstoffart

Hubraum cm3

Kihlsystem

Fliissigkeit

SAE Bruttoleistung kW/PS
Maximales Bruttodrehmoment Nm
bei Drehzahl U/Min

Max. Drehzahl ohne Last U/Min
Elektrische Ausriistung

Batterie V-Ah

Generator A

Fiillmengen

Kihlsystem |

Motordl |

Tank |

Hydrauliktank |

Hydrauliksystem Gesamtmenge |
Leistung

Hubkraft hydraulisch kg
Bruchkraft 50 cm kg

Kipplast gerade kg

Kipplast geknickt kg

Gewicht (Standard) kg
Fahrgeschwindigkeit niedrig km/h
Fahrgeschwindigkeit hoch km/h
Zugkraft niedrig kg

Zugkraft hoch kg

Hydraulik

Arbeitshydraulik |/min

Drehzahl U/Min

Systemdruck bar

Fahrantrieb Hydraulik I/min
Fahrantrieb max. Systemdruck bar
Zykluszeiten

Heben des Hubmasts s

Senken des Hubmasts s
Einschwenken Schaufel s

Kippen Schaufel s

Lenkrad L/R Umdrehungen
Bereifung

GroBe

Kubota
1505 Turbo
4

Diesel
1498

Flissigkeit

33/45
119
2000

3000

12-53

40

20

45

50

2100
1500
1500

900
1790

0-9
0-20
1400

700

(33+33) 66
3000

230

84

350

4,2
2,6
2,9
2,2

4/5

320/55-15 GR

Standard machine +extra counter weights 270 kg

Tipping load with pallet forks Straight Articulated Straight  Articulated
A. Transport position kg

B. Boom horizontal kg. .

C.Boom horizontal kg............cucuue

D. Boom horizontal + extension kg...... 7L NG 540 (170 BEERE 760
E. Boom horizontal + extensionkg ...... L7 et 450 C s e 630
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